
alle Preise zuzüglich Pfand

Aktion 26.08.-31.08.2024
Pilsator 
Pilsener

7,99 € 
20 x 0,5 l
0,80 €/l

Oppacher 
Wasser 
medium, still

 

4,99 € 
12 x 0,7 l
0,60 €/l

Radeberger
Pilsner, a’frei

13,99 € 
20 x 0,5 l
1,40 €/l

Clausthaler
classic, herb

14,99 € 
20 x 0,5 l
1,50 €/l

Berliner Pilsner
Berliner Kindl Jubiläums Pilsener
Schultheiss Pilsener
14,99 € 
20 x 0,5 l
1,50 €/l



Montagsknüller NUR AM MONTAG

NUR AM MONTAGRadeberger
Pilsner, a’frei
20 x 0,5 l
12,99 €
1,30 €/l

 Preis zuzüglich Pfand

Aktion 26.08.2024


